
Přihlášení 

1) Do webového prohlížeče zadejte adresu: https://flyspray.sefima.cz/helpdesk/ 

2) Vyplňte přidělené uživatelské jméno a heslo, stiskněte „Login“.  

 

Změna hesla 

Krok 1 

 

Krok 2 

 
 

 

 

 

https://flyspray.sefima.cz/helpdesk/
https://flyspray.sefima.cz/helpdesk/


Zobrazování a zadávání úloh 

1) Vyberte název zařízení (např. Nemocnice Hradec) 

 

2) Po výběru zařízení se objeví seznam otevřených úloh (pozn. do tohoto základního přehledu se lze 

odkudkoliv přepnout pomocí tlačítka „Seznam úloh“). Po rozkliknutí úlohy se zobrazí podrobnosti. 

 

3) Zadání nové úlohy – krok 1 

 

Krok 2 

 



Zpracování úlohy na straně SEFIMY 

O vložení úlohy je automaticky informován administrátor helpdesku, který úlohu vyřeší, nebo přidělí 

kompetentnímu pracovníkovi.  

Průběh řešení úlohy je možné sledovat přímo v systému Helpdesk nebo pomocí notifikačních emailů, 

které uživatel dostává, pokud si tuto možnost zvolil při zadávání úlohy (volba „Posílat mi upozornění 

vždy, když se tato úloha změní“). 

Komunikace ohledně vložené úlohy 

Po založení úlohy do systému probíhá další komunikace formou tzv. komentářů k úloze. Komentáře 

lze vkládat/sledovat ve spodní části dialogového okna po otevření úlohy ze seznamu úloh. 

 

 

 

 

 

 


